ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2020 г. №
’ 9/382

О Законе Волгоградской области "О дополнительных мерах по защите прав
и законных интересов несовершеннолетних,направленных на ограничение
потребления бестабачной никотиносодержащейпродукции на территории

Волгоградской области" (проект№ 3-20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О дополнительных мерах
по защите прав и законных интересов несовершеннолетних, направленных
на ограничение потребления бестабачной никотиносодержащей продукции
на территории Волгоградской области” (проект № 3—20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору ВолгоградСкой области
для обнародования.

/0/03/———`\\‚9 іх

Председатель
\

_, __ &; ОТДЕЛ ‘ЁЖВолгоградскои областнои Думы ,;
‘ ПРотокопьного .: А.И.Блошкин

»
<( ОБЕСПЕЧЕНИЯИ * {;

\о,"л'ёіиънгвистЬМЕСКОИ ъ
№4д\О

ЭКСПЕРТИЗЫ ] \'А/„г
„"?/›“—

_
/‚\` .-